
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 37 Jueves 12 de febrero de 2009 Sec. V-A.  Pág. 14627

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
39

73

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones
MINISTERIO DE MEDIO AMBIENTE, Y MEDIO RURAL Y MARINO

3973 Anuncio de licitación de: Presidencia de la Confederación Hidrográfica
del Júcar. Objeto: Proyecto de acondicionamiento del tramo rústico del
canal del Regaixo (Comunidad del Marquesat). Expediente:
08.F36.069/2111.

1. Entidad adjudicadora.
a) Organismo: Presidencia de la Confederación Hidrográfica del Júcar.
c) Número de expediente: 08.F36.069/2111.

2. Objeto del contrato.
a) Descripción del objeto: Proyecto de acondicionamiento del tramo rústico del

canal del Regaixo (Comunidad del Marquesat).
c) Lugar de ejecución: Catadau.
d) Plazo de ejecución (meses): 10 meses.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.
a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total (euros). 1.477.841,37 euros.

6. Obtención de documentación e información.
a) Entidad: Presidencia de la Confederación Hidrográfica del Júcar.
b) Domicilio: Avenida Blasco Ibañez, 48.
c) Localidad y código postal: Valencia, 46010.
f) Fecha límite de obtención de documentos e información: 11 de marzo de

2009.

7. Requisitos específicos del contratista.
a) Clasificación (grupos, subgrupos y categoría): E3e. Canales  (desde 840.000

euros hasta 2.400.000 euros).

8. Presentación de las ofertas o de las solicitudes de participación.
a) Fecha límite de presentación: A las 14:00 horas del 12 de marzo de 2009.
c) Lugar de presentación:

1. Entidad: Presidencia de la Confederación Hidrográfica del Júcar.
2. Domicilio: Avenida Blasco Ibañez, 48.
3. Localidad y código postal: Valencia, 46010.

d) Plazo durante el cual el licitador estará obligado a mantener su oferta
(concurso): 3 meses.

e) Admisión de variantes (concurso): No.

9. Apertura de las ofertas.
a) Entidad: Confederación Hidrográfica del Júcar.
b) Domicilio: Avenida Blasco Ibáñez, 48.
c) Localidad: Valencia.
d) Fecha: 2 de abril de 2009.
e) Hora: 09:00.

Valencia, 6 de febrero de 2009.- El Secretario General.
ID: A090007744-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-02-11T23:52:01+0100




